О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
10 декабря 2015 года № 990 "Об определении лицензиара по осуществлению
лицензирования деятельности по оказанию услуг по складской деятельности с выдачей
хлопковых расписок"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 апреля 2021 года № 212.
      П р и м е ч а н и е  И З П И !
Вводится в действие с 01.01.2022.
      В целях реализации  Республики Казахстан от 5 января 2021 года "О Закона
внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Казахстан по
вопросам хлопковой отрасли и признании утратившим силу Закона Республики
Казахстан "О развитии хлопковой отрасли" Правительство Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу  Правительства Республики Казахстан постановление
от 10 декабря 2015 года № 990 "Об определении лицензиара по осуществлению
лицензирования деятельности по оказанию услуг по складской деятельности с выдачей
хлопковых расписок" (САПП Республики Казахстан, 2015 г., № 63-64, ст. 498).
      2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 января 2022 года и подлежит
официальному опубликованию.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан